procediment obert simplificat i tramitació ordinària, amb subjecció al Plec de clàusules 
administratives particulars, al Plec de prescripcions tècniques i a l’oferta presentada, a 
l’ASSOCIACIÓ MONTSENY GUILLERIES, amb NIF G17053588, pel preu màxim de 
trenta-tres mil cinc-cents trenta-sis euros amb vuitanta cèntims (33.536,80 €), de les 
quals trenta mil quatre-cents vuitanta-vuit euros (30.488,00 €) es corresponen al preu 
del contracte, i tres mil quaranta-vuit euros amb vuitanta cèntims (3.048,80 €) es 
corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA). 

Segon. Disposar la despesa a favor de l’ASSOCIACIÓ MONTSENY GUILLERIES, 
amb NIF G17053588, per import de 33.536,80 euros, IVA inclòs, d’acord amb el 
següent detall: 

Aplicació pressupostària Anualitat Import